
جریان بازی اما از 
دقیقه 79 به بعد 
به دلیل رفتارهای 

عجیب محمدحسین 
مرادمند، تغییر 

کرد. این بازیکن که 
بی‌دلیل با مرتضی 

تبریزی درگیر شد و از 
داور کارت زرد گرفت، 
دقایقی بعد با کارت 

قرمز داور از میدان 
اخراج شد تا استقلال 
در لحظات بحرانی 10 

نفره شود

 آتش‌بازی 
با دود آبی

یکی از اتفاقات جذاب بازی استقلال 
و آلومینیوم از دریچه سکوها، به 
راه انداختن دود آبی در ورزشگاه 
بود. تماشاگران روبه‌روی جایگاه با 
استفاده از این حربه فضای جذابی 
به این بازی بخشیدند که مورد توجه 

عکاس‌ها نیز قرار گرفت.

تشکر از بازیکنان
هواداران استقلال قبل از شروع 
بازی از بازیکنان این تیم بابت 
همکاری با باشگاه تشکر کردند. 
هواداران می‌گفتند بازیکنان تشکر 
تشکر، تا به این ترتیب بابت کسر 
قراردادها خوشحالی خود را نشان 
دهند. برخی هواداران هم در 
مصاحبه‌های تصویری با رسانه‌ها از 
این موضوع ابراز رضایت می‌کردند.

 بازگشت 
مدافع محبوب

نطور که پیش‌بینی می‌شد  هما
آرمین سهرابیان به ترکیب اصلی 
ن  بیا سهرا  . زگشت با ل  ستقلا ا
هفته‌ها در ترکیب استقلال قرار 
نداشت و به دلیل مصدومیت 
نتوانست استقلال را همراهی کند 
لومینیوم اراک  اما بازی مقابل آ
دوباره روز بازگشت این مدافع بود 
تا در ترکیب اصلی دیده شود. البته 
بازگشت او بی‌ارتباط با گل به خودی 

سلیمی مقابل هوادار هم نیست.

همان سه دفاع
استقلال با سه دفاع بازی می‌کند 
یا چهار دفاع؟ این سؤالی بود که 
قبل از بازی با آلومینیوم اراک بارها 
پرسیده شد اما جواد نکونام در بازی 
با آلومینیوم اراک هم ترجیح داد 
مانند دو بازی قبل بازی را با همان 
سه دفاع شروع کند. به این ترتیب 
چشمی که پیش‌بینی می‌شد شاید 
به خط میانی برود، در همان خط 
دفاع برای استقلال بازی کرد تا فقط 
ایمان سلیمی از ترکیب هفته‌های 

قبل خارج شود.

 مشارکت بانوان 
در شعارها

هواداران خانم استقلالی مانند 
بازی قبل در طبقه دوم ورزشگاه 
مستقر شدند. جالب اینکه خانم‌ها 
در اشعاری که استقلالی‌ها بر ضد 
پرسپولیس سر می‌دادند شرکت 
می‌کردند و بیت دوم شعرهای 
روحیه‌ساز را در ورزشگاه فریاد 
می‌زدند. تعداد بانوان حاضر در 
ورزشگاه آزادی نسبت به بازی قبل 

چشمگیرتر بود.

 نقش پررنگ 
در دفاع

کوین یامگا علاوه بر اینکه در 
بخش  در  است  موفق  گلزنی 
دفاعی استقلال نیز یکی از عناصر 
کلیدی محسوب می‌شود. هرگاه 
آلومینیوم اراک به سمت دروازه 
استقلال حمله می‌کرد، یامگا 
ن  فعا ا مد جمع  به  صله  فا بلا
فه می‌شد و در  استقلال اضا
عملیات دفاعی تیمش مشارکت 
می‌کرد. تمرکز یامگا در کارهای 

دفاعی قابل توجه است.

19 بر تن گوستاوو
گوستاوو بلانکو که سرانجام وارد 
هن  پیرا ستقلال شد،  ا لیست 
شماره 19 را پوشید تا این شماره 
نیز برای استقلالی‌ها خاطره‌انگیز 
شود. حتی قبل از بازی احتمال 
داده می‌شد گوستاوو در ترکیب 
اصلی هم قرار بگیرد اما سرمربی 

استقلال نظر دیگری داشت.

 zکنار چمن

سعید مهری

بازگشت با پاس گل

انتقادها از سعید مهری پیش از بازی با آلومینیوم اراک بسیار زیاد بود. 
حتی اگر نیک‌نفس به بازی می‌رسید، او ناچار می‌شد از روی نیمکت 
بازی را شروع کند اما غیبت نیک‌نفس باعث شد او فرصت بازی پیدا 
کند. مهری که می‌دانست باید از این موقعیت نهایت بهره را ببرد با ارائه 
نمایشی مطلوب تا حدی انتقادها را از خود دور کرد. پاس گل او برای 

رمضانی بسیار زیبا و فنی بود.

آرمان رمضانی

مزد اعتماد

آرمان رمضانی که با فراز و نشیب‌های بسیاری پیش از شروع فصل 
دوباره فرصت پوشیدن پیراهن استقلال را به دست آورد، بعد از 249روز 
پایش به گلزنی باز شد و توانست گل استقلال را در دقیقه 37 با ضربه 
سر به ثمر برساند. بازی با آلومینیوم اراک به نوعی بازی بازگشت رمضانی 
به ریل گلزنی بود و باید دید از این پس این مهاجم بلند قامت بازهم 

گلزنی خواهد کرد یا خیر؟!

ابوالفضل جلالی

تمرکز روی حمله

ابوالفضل جلالی هفته‌های متمادی در ترکیب اصلی استقلال قرار 
نداشت اما در بازی با آلومینیوم اراک به ترکیب اصلی رفت و نمایش 

امیدوارکننده‌ای داشت.
 جلالی غالباً در کارهای هجومی استقلال شرکت می‌کرد و علاقه داشت 
هم گلزنی کند و هم برای استقلال گل بسازد. اینکه جلالی در بازی‌های 

آتی در ترکیب اصلی باشد، سؤال مهمی است.

از کمپ آبی
11استقلال

استقلال یک - آلومینیوم اراک صفر

3 امتیاز از آسمان رسید

 جمعه1402/8/5، هفته هشتم بیست 
و سومین دوره لیگ برتر، ورزشگاه 
آزادی تهران، ساعت:18:00، تماشاگر: 

40هزار نفر
استقلال: یک

گل: آرمان رمضانی )37(
آلومینیوم اراک: صفر

داور: سیدرضا مهدوی
کمک‌ها: علیرضا ایلدروم، سیدرضا 

آشور ماهانی
 اخطار: آرمان رمضانی، مهدی مهدی‌پور، 
 ، ) ل ستقلا ا ( حسینی  حسین  سید
احسان قهاری، مهران موسوی، عارف 
حاجی‌عیدی، مرتضی تبریزی )آلومینیوم(
اخراج: محمدحسین مرادمند )83(

)استقلال(
 ، حسینی حسین  سید  : ل ستقلا ا  
به  ز و ر  ، مند د ا مر حسین  محمد
چشمی، آرمین سهرابیان، کوین یامگا، 
سیدابوالفضل جلالی، سعید مهری، 
مهدی مهدی‌پور )73- امید حامدی‌فر(، 
73- ایمان سلیمی(،  آرش رضاوند )
مهرداد محمدی )87- جعفر سلمانی( 

و آرمان رمضانی )59- گوستاوو بلانکو(

سرمربی: جواد نکونام
 آلومینیوم: محمد خلیفه، احسان قهاری 
)65- میلاد فخرالدینی(، مهدی لیموچی، 
امین جهان‌کهن )65- علیرضا نقی‌زاده(، 
1+90 رضا جبیره(،  مرتضی تبریزی )
مهران موسوی، یونس اکبرپور، بهروز 
نوروزی‌فر، عارف حاجی‌عیدی، میلاد 

بدرقه و مهدی لطفی
سرمربی: سید مجتبی حسینی

شور و هیجانی که در ورزشگاه آزادی 
حاکم شد، بازیکنان استقلال را به یاد 
بازی با هوادار انداخت. آن دیدار نیز 
مملو از استقلالی‌های پرشور بود که 
آمده بودند با همراهی تیم خود 3 امتیاز 
شیرین به اندوخته تیم‌شان بیفزایند. 
مأموریت بازی با هوادار به خوبی به 
سرانجام رسید و با اینکه آبی‌ها با 2 گل از 
هوادار عقب افتادند، توانستند با به ثمر 
رساندن 3 گل از سد حریف بگذرند. آن 
روز نقش هواداران در پیروزی استقلال 
بسیار قابل توجه بود و بازیکنان استقلال 
امید داشتند که در این میدان نیز با اتکا 
به هواداران از سد آلومینیوم اراک نیز 

عبور کنند.

که  ر  نطو هما زی  با ین  ا ل  و ا نیمه 
 . شد  ، ستند ا می‌خو لی‌ها  ستقلا ا
آلومینیوم اراک هر چه زد به در بسته 
خورد و بازیکنان دفاعی استقلال با 
بستن تمام منفذها مانع از گلزنی حریف 
شدند تا در نهایت بتوانند در دقیقه 37 
به گل برسند و دروازه میهمان خود را فتح 
کنند. این گل حاصل ارسال دقیق پای 
چپ مهری و ضربه سر محکم رمضانی 
بود. اشتباه مدافعان و دروازه‌بان جوان 
آلومینیوم اراک نیز در این گل کاملاً به 
چشم آمد اما به هرحال اشتباه حریف 
به سود آبی‌ها شد تا گلی به یادماندنی 

رقم بخورد.
بعد از گل رمضانی استقلال در تلاش 
بود ابتدا از گل زده محافظت کند و اگر 
روزنه‌ای ایجاد شد، بر تعداد گل‌های خود 
بیفزاید اما تا پایان نیمه اول در رسیدن 
به این هدف ناتوان بود و دیگر توپی از 
خط دروازه آلومینیوم اراک عبور نکرد. 
البته دقیقه 41 مهرداد محمدی می‌رفت 
موقعیتی عالی را برای مرادمند فراهم 
کند که در نهایت این فرصت نیز برای 

استقلال گلی به همراه نداشت.

ر دیگر با  در نیمه دوم استقلال با
هجوم‌های پی در پی بازی را آغاز کرد تا 
بر تعداد گل‌های زده‌‎اش بیفزاید. جواد 
نکونام می‌دانست که اگر عرصه را برای 
همتایش مجتبی حسینی باز بگذارد، 
تاوان سختی خواهد داد، به همین دلیل 
بنای کار را روی حملات بیشتر گذاشت تا 

اندوخته‌اش را بیشتر کند.
جواد نکونام برای رسیدن به این هدف 
آرمان رمضانی را که در نیمه اول برایش 
گل زده بود از میدان بیرون برد و گوستاوو 
بلانکو را وارد میدان کرد تا تیمش در فاز 

هجومی باقی بماند.
دقیقه 60 مهرداد محمدی از بند مدافعان 
آلومینیوم عبور کرد و با دروازه این تیم 
تک به تک شد، محمدی قصد داشت 
بلانکو را که در نزدیکی‌اش بود صاحب 
توپ کند تا پای این بازیکن آرژانتینی 
به گلزنی باز شود اما پاس مهرداد را 
مدافعان آلومینیوم مال خود کردند تا 
این فرصت طلایی به سود میهمان از کف 
برود. جریان بازی اما از دقیقه 79 به بعد 
به دلیل رفتارهای عجیب محمدحسین 
مرادمند، تغییر کرد. این بازیکن که 

بی‌دلیل با مرتضی تبریزی درگیر شد و از 
داور کارت زرد گرفت، دقایقی بعد با کارت 
قرمز داور از میدان اخراج شد تا استقلال 
در لحظات بحرانی 10 نفره شود. دقیقه 
7+90 در حالی که استقلال 10نفره به 
بازی ادامه می‌داد بهترین موقعیت این 
بازی برای آلومینیوم اراک به دست آمد 
و جبیره پشت مدافعان استقلال صاحب 
توپ شد و همزمان سیدحسین حسینی 
از دروازه خروج کرد که ضربه جبیره به 
تیر دروازه خورد و حسینی در بازگشت 
توپ را مال خود کرد تا این غائله به سود 
استقلال تمام شود و اندوخته استقلال 
از کف نرود. در نهایت استقلال با همان 
تک گل آرمان رمضانی توانست از سد 
لومینیوم اراک عبور کند و به امتیاز  آ
18 برسد. این برد اما در شرایط بسیار 
سختی برای استقلال به دست آمد و بعد 
از اخراج مرادمند اوضاع می‌رفت به ضرر 
استقلال تمام شود که البته دقت عمل 
بازیکنان استقلال در آن دقایق موجب 
شد آبی‌ها به امتیاز 18 برسند و 10 نفره 
بردی خاطره‌انگیز را مقابل هواداران خود 

به چنگ آورند.

استقلال نسبت به بازی با هوادار کمتر گل زد اما شیوه تاکتیکی نسبت به آن بازی تفاوت آشکاری 
داشت و تعداد موقعیت‌سازی‌های استقلال در این میدان بیشتر بود. دلیل تفاوت‌های به وجود 
آمده تغییراتی بود که جواد نکونام در ترکیب تیمش ایجاد کرد. ورود مهدی‌پور و جلالی به ترکیب 
اصلی در واقع باعث شد استقلال با اشتهای بیشتری به سمت دروازه آلومینیوم اراک حمله کند 
و به نوعی با امید گل بیشتری در این میدان توپ را به چرخش درآورد. در بازی قبل درخشش 
مهرداد محمدی استقلال را به نوعی از مهلکه شکست نجات داد اما منطق بازی استقلال مقابل 
آلومینیوم اراک تغییر کرد و با آرایش هجومی‌تر عاوه بر اینکه تیم را بیشتر در زمین حریف 
نگه داشت، توانست موقعیت‌های بیشتری ایجاد کند. حتی زمانی که استقلال 10 نفره هم شد 
میل به موقعیت‌سازی در بین بازیکنان این تیم کاماً مشهود بود و استقلال تاش می‌کرد 
خود را در زمین حریف نگه دارد تا کمتر در خط دفاع تحت فشار قرار بگیرد. باید دید سرمربی 
استقلال در بازی‌های آتی نیز از بازیکنانی که منجر به افزایش تعداد حملات تیمش شدند باز 
هم استفاده خواهد کرد یا خیر؟! نکونام به یک مربی نتیجه‌گرا و علاقه‌مند به بازی دفاعی با 

بردهای حداقلی شهره است.

 استقلال کمتر گل زد اما...

هجومی‌تر از بازی با هوادار

در شبی که همه چیز به نفع آبی‌ها بود

مشت مرادمند به صورت استقلال
 همه چیز در بازی استقلال و آلومینیوم اراک به 
نفع استقلال پیش می‌رفت تا اینکه در دقیقه 
79 سر یک چشم بر هم زدن شرایط کاماً 
تغییر کرد و دعوای بچگانه مدافع استقلال 
باعث شد تا استقلال چند دقیقه بعد ده نفره 

ــازی را ادامه دهد. ب
 در حالی که مرتضی تبریزی بازیکن آلومینیوم 
توپ را نگه داشته بود تا بازی را شروع کند، 
مرادمند با او درگیر شد و این درگیری در نهایت 
گسترش پیدا کرده و کار به نیمکت و بازیکنان 
دو تیم کشید و حتی حسینی کاپیتان استقلال 

هم کارت زرد گرفت.
 اما در دقیقه 83 که همچنان دو بازیکن 

ذهنشان درگیر صحنه قبلی بود باز هم مردامند 
روی تبریزی خطا انجام داد تا در این صحنه داور 
مماشات نکرده و کارت قرمز را جلوی چشم 
مردامند بگیرد. دعوایی که از ابتدا با اشتباه 
مدافع استقلال شروع شد با ادامه بدون دلیل 
او، تبدیل به اخراجی شد که می‌توانست به 

استقلال خسارت بزرگی بزند. 
نکته اینجا بود که مرادمند در ادامه اشتباه 
سریالی خود حاضر نبود زمین بازی را ترک 
کرده و با وساطت از زمین بیرون رفت! به 
ــد  ــدازه مرادمن نظر می‌رسد بازیکنی در حد و ان
می‌توانست با سعه صدر اشتباه پیش آمده را 

مدیریت کرده و استقلال را تنها نگذارد.
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